
Pædagog - Bryrup Skole og SFO

Bryrup Skole og SFO søger en uddannet pædagog til en stilling på 30 timer ugentligt med
ansættelse 1. august
Bryrup Skole ligger smukt placeret tæt på sø og skov. Bryrup Skole er 1-2 sporet og har ca. 280
elever fra 0.-9. årgang. Fritidsdelen har ca. 100 børn fra 0.-5. årgang. 
I ’Søstjernen’ har vi børnene fra 1.-5. klasse. Børnehaveklassebørnene har base i ’Sneglehuset’
herfra kan de, i eget tempo, søge de øvrige muligheder i SFO’en.
Når børnene har fri efter undervisningen, oplever vi, at de i høj grad har brug for at kunne mærke
efter og følge deres egne interesser. Vi ser det derfor som vores opgave at skabe rammer, der
understøtter børnenes initiativer, kreativitet og leg. Vi ser det også som vores opgave at udfordre
børnene, give dem tryghed og tro sig på selv gennem fællesskaber, aktiviteter og nærvær. Vi
arbejder målrettet på at styrke deres venskaber.
 
Vi tilbyder:

En afvekslende og kompleks hverdag med en kombineret opgave i fritidsdel og

undervisningsdel.

●

Opgaver i undervisningsdelen bl.a. når der er 2-voksen timer og fagdage.●

En kontaktpædagogopgave på en årgang i indskolingen. Særligt for denne stilling er det, at

du skal starte op med at være kontaktpædagog i børnehaveklasse.

●

Eftermiddage i selskab med en flok dejlige børn, der vil lyttes til og snakkes med. ●

En personalegruppe med lærere og pædagoger, der er optaget af værdierne fællesskab, ro

og dannelse.

●

At blive en del af en skole i et lille lokalsamfund med mange muligheder.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Vi søger en pædagog, der

Er rodfæstet i sin faglighed og kan kommunikere den.●

Har en anerkendende, imødekommende og nysgerrig tilgang.●

Kan se sig selv veksle mellem at være tydelig klasserumsleder og nærværende, fordybet

pædagog i fritidsdelen.

●

Kan se sig selv som en del af et pædagogteam, der koordinerer handlinger og skaber

sammenhæng for børnene. 

●

Kan gå forrest ift. at skabe tryghed og tillid i SFO-tilbuddet for nye børn i 0.klasse og deres

forældre. 

●

Som kontaktpædagog kan arbejde selvstændig og målrettet, som en del af et årgangsteam,

om at skabe rammer for elevernes læring og trivsel.

●

Har lyst til at sætte sit fingeraftryk på en fritidsdel i løbende udvikling.●

Har drive og får sat aktiviteter i gang med børnene (gerne bevægelsesaktiviteter ude som

inde)

●

Arbejdstiden slutter kl. 16.45 på mange skoledage (15.30/16.00 fredage). Vi har desuden dage,
hvor vi har længere åbent (til kl. 19.00) for de ældste børn.
Ansøgningsfristen er onsdag den 25. juni 2026. Ansættelsessamtaler afholdes mandag den 29. juni
2026.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Susie Berg 2634
2012 eller skoleleder Karen Henriette Jessen 2926 1513
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte navn og telefon nummer
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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